



PO Box 884, Chanute, KS 66720
620-431-9210 or 800-467-8676

FIELD TICKET & TREATMENT REPORT
CEMENT

TICKET NUMBER 37244
LOCATION Oakley
FOREMAN Fuzz4
miles 5

DATE	CUSTOMER #	WELL NAME & NUMBER	SECTION	TOWNSHIP	RANGE	COUNTY
11-4-12	1707	KATHERYN 1-29	29	23	23	Hodgeman
CUSTOMER Beveco LLC			Jct move			
MAILING ADDRESS			S. Rd G			
CITY			STATE			
ZIP CODE			16			
			1W			
			2.1N			
			TRUCK #			
			DRIVER			
			TRUCK #			
			DRIVER			
			399			
			Damon M			
			460			
			Jordan L			
			528-127			
			Mike M			
			Jeremy Ride along			

JOB TYPE 2 stage HOLE SIZE 7 7/8 HOLE DEPTH 4800' CASING SIZE & WEIGHT 5 1/2 15.5 35
CASING DEPTH 4792 DRILL PIPE _____ TUBING _____ OTHER DU Tool @ 1598
SLURRY WEIGHT 13.8-12.5 SLURRY VOL 1.42 . 1.89 WATER gal/sk _____ CEMENT LEFT in CASING 87 5'
DISPLACEMENT 111.9 DISPLACEMENT PSI _____ MIX PSI _____ RATE _____

REMARKS: Safety meeting on Beveco #2 Float equip costs 10' up #1
2,3,5,7,10,11,87 Baskets #2,75,73,89 DU Tool #24. Circ 1/2 HR
1/2 way in. Rig up circ 1 HR Pump 5 BBL water. Mix 200SKS 60/40 pos
800' 1/4" flo seal w/ 5" Kol seal Tail with 125SKS OWC w/ 5" Kol Seal. Wash
pump and lines. Drop plug and displace 70 BBLs water 40 1/2 BBLs mud
800' lift hand plug @ 1500' Drop DU Bomb @ pit 10 min open tool @ 1200'
Pump 5 BBL water mix 20SKS in MH, 30SKS RH mix 325SKS 60/40 pos
800' 1/4" flo seal down 5 1/2 csg. wash pump and lines Drop plug and displace
38 BBL water. 600' lift Close DU Tool @ 1700'. Cement did
circulate approx 15 BBL @ pit # Thanks Fuzz4 & crew

ACCOUNT CODE	QUANTITY or UNITS	DESCRIPTION of SERVICES or PRODUCT	UNIT PRICE	TOTAL
54012	1	PUMP CHARGE	3020.00	3020.00
5406	40	MILEAGE	5.00	200.00
5407A	30.6	Tow mileage Delivery	16.7	2044.40
1126	125 SKS	OWC	22.55	2818.75
1131	200 SKS	60/40 pos (Bottom)	15.10	3020.00
1131	375 SKS	60/40 pos (Top)	15.10	5662.50
110A	1625 #	Kol seal	.56	910.00
1113B	3960 #	Bentonite	.25	990.00
1107	144 #	Flo seal	2.82	406.08
4159	1	5 1/2 - AFU Float shoe (w)	413.00	413.00
4283	1	5 1/2 - DU Tool	3850.00	3850.00
4136	8	5 1/2 - Turbolizers (w)	72.00	576.00
4104	4	5 1/2 - Baskets (w)	276.00	1104.00
4309	1	5 1/2 - Limit clamp (w)	41.00	41.00
4454	1	5 1/2 - Latchdown plug & basket	303.00	303.00
		subtotal		25358.73
		less 1090		2535.87
		subtotal		22822.86
		SALES TAX		1347.34
		ESTIMATED TOTAL		24170.20

AUTHORIZATION Mark Zuhl TITLE _____ DATE _____

I acknowledge that the payment terms, unless specifically amended in writing on the front of the form or in the customer's account records, at our office, and conditions of service on the back of this form are in effect for services identified on this form.

2542108